
ZARZĄDZENIE NR 32/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 marca 2020 roku

w sprawie zwolnienia z opłat za miejsca w akademikach Uniwersytetu Szczecińskiego 
w okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych dla studentów, którzy opuścili dom studencki

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w związku z zarządzeniem nr 28/2020 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego i ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządza się, co następuje:

§1.
W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem wirusa SARS-CoV-2, innych 
chorób zakaźnych i zawieszeniem zajęć dydaktycznych na Uniwersytecie Szczecińskim dla 
studentów, doktorantów, kursantów i słuchaczy studiów podyplomowych ustala się zasady 
zwolnienia z opłat za miejsca w akademikach US:

1. Studenci Uniwersytetu Szczecińskiego mieszkający w Domach Studenckich US będą 
zwolnieni z opłat za miejsce w akademiku za okres ich nieobecności w czasie 
zawieszenia zajęć dydaktycznych.

2. Warunkiem zwolnienia z opłat jest zgłoszenie wyjazdu w administracji Ds.-u.
3. Zwolnienie z opłat obejmuje okres ciągłego nieprzebywania w domu studenckim, w 

czasie zawieszenia zajęć dydaktycznych.
4. Wysokość opłat uwzględniających zniżki zostanie ustalona dla każdego studenta przez 

kierowników Domów Studenckich po odwołaniu zawieszenia zajęć dydaktycznych.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


